福島県総合計画審議会
「第２回総合計画進行管理部会」議事要旨

１ 日 時

平成２２年８月３０日（月） １０：００～１６：３０

２ 場 所

県庁本庁舎 ５階 「正庁」

３ 出席委員

鈴木 浩 部会長

川崎 葉子 委員

久保 美由紀 委員

橘 あすか 委員

寺部 守芳 委員

長林 久夫 委員

深澤 秀樹 委員

吉岡 正彦 委員

４ 議 事

１）施策の取組状況評価の審議の進め方について

資料１により事務局から説明があり、了承された。

２） 施策の取組状況評価の審議について

「平成２２年度施策取組状況評価調書」により、様式３（細項目調書）及び様式４（重点施

策調書）について各担当課から説明があり、内容の検討を行った。

３） その他

次回の部会日程及び審議内容について、資料１により事務局から説明があった。

５ 提出資料

▽ 資料１ 施策取り組み状況評価の審議の進め方について

▽ 施策取組状況評価調書

▼力強い産業の多彩な展開

▼生涯を通じた健康づくりの展開

▼力強さに満ちた地域づくりと分権型社会への対応